П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменении в статью 14 Закона Ставропольскою края

"О Правительстве Ставропольского края" и признании утратившим силу
Закона Ставропольского края "О внесении изменений в статью 14

Закона Ставропольского края "О Правительстве Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

11 О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 14
Закона Ставропольского края "О Правительстве Ставропольскою края" и при-
знании у тратившим силу Закона Ставропольского края "О внесении изменении
в статью 14 Закона Ставропольского края "О Правительстве Ставропольского
края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

1 [оелселатель ЛУМЫ
1 Г.13. Я губок

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 14 Закона Ставропольского края
"О Правительстве Ставропольского края" и признании утратившим силу

Закона Ставропольского края "О внесении изменении в статью 14
Закона Ставропольского края "О Правительстве Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 14 Закона Ставропольского края от 06.11.97 № 32-кз

"О Правительстве Ставропольского края" изменение, признав абзацы девятый -
одиннадцатый утратившими силу.

Статья 2
Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 06 октября

2015 г. № 101-кз "О внесении изменений в статью 14 Закона Ставропольского
края "О Правительстве Ставропольского края".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
10 апреля 2017 г.
№ 26-кз

В.В. Владимиров